АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.12.2024                                                                                         		      № 411а
с. Первомайское

О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского сельского поселения № 354 от 18.12.2023 года «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение от 18.12.2023 года №354 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Раздел №3 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия по профилактике
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Дополнительная информация

	1
	Информирование
	Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения
М.С. Киселев
	Постоянно Размещенные сведения в актуальном состоянии и обновляются в срок не позднее 5 рабочих дней с момента их изменения.
	Размещение сведений, предусмотренных частью 3 статьи 46 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет»: http://pervomsp.ru/.

	2
	Консультирование
	Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения
М.С. Киселев
	По обращениям контролируемых лиц и их представителей
	Консультирование.
Осуществляется по телефону, посредством видео-конференц-связи, на личном приеме, в ходе проведения профилактического мероприятия, контрольного (надзорного) мероприятия.
 Консультирование осуществляется по следующим вопросам: 1) организация и осуществление муниципального земельного контроля;
 2) порядок осуществления контрольных мероприятий,
3) порядок обжалования действий (бездействия) должностных лиц Администрации в части осуществления муниципального земельного контроля;
4) получение информации

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: (http:/ pervomsp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Врип Главы Администрации
Первомайского сельского поселения                                                  М.С. Киселев
В.С. Ченцов
8-38-245-2-18-60